

## דברי פרידת אביבית מבנה אמת צבי גרנות הי"ד:

אמתי שלי תראה מה הבאתי לך, תראה מה הבאתי לך, הבאתי לך את הספר של סבא חלום השלום.

הבאתי לך את חלום השלום שסבא כתב.

כל כך הרבה, כל כך הרבה צעקות וזעקות ספוגות בהר הזה. כל כך הרבה מילים של כאב. אני מבקשת אם אתם מוכנים איתי ביחד, שנשתוק מעט ביחד. נשים יד על הלב הכואב שלנו, מי שיכול גם לעצום עיניים ננסה לנשום, ונשתוק את הכאב האינסופי הזה. עכשיו סבא מחבק אותך יחד עם סבתא, אני מניחה שהחיבוק שלו גם מלווה בריקוד. הוא כתב בספר שלו חלום השלום מילים יקרות שאני מבקשת לשתף איתכם.

ככה סבא כתב:

"היום עמדתי בטקס ברית המילה של נכד שלי

וברכתי את הברכה,

ברוך אתה מלך העולם

אשר קידש ידיד מבטן

ודמעות של גיל התחננתי

קיים את הילד הזה לאביו ולאמו

ויקרא שמו בישראל

אמתי צבי

ישמח האב ביוצא חלציו ותגל אמו

בפרי בטנה"

ריבונו של עולם יש לי כל כך הרבה שאלות פתוחות אליך. אבל דווקא מתוך הכאב הגדול הזה, אני רוצה גם להודות לך על הזכות להיות שותפה איתך ועם האיש שלי, לגדול ולגדל את האוצר שלי ששלחת לנו - אמתי.

אמתי שלי, איזה ילד משמח אתה ילד מלא באור קורן, נער שיודע לפלס לעצמו דרך. אני כל כך גאה ושמחה בך.

התפעלתי ממך כל כך בשנים שהתנדבת בקו לחיים, כשהיית בגיל תיכון, באחריות, במסירות, בהתמדה.

כל כך שמחנו איתך כשמצאת לך בית מדרש שבו שקעת, התמסרת והתפתחת כל כך בלימוד תורה, התאהבת בתורה. בית מדרש שהפך לך לבית, וכל כך רצית לחזור אליו. בשיחה האחרונה שלנו במוצאי שבת זכיתי לשתף אותך בעוד שמחה שלי ממך, כמה



אתה ורוני משמחים ומחזקים אותנו. אני חוזרת למילים של אבא, אבא שלי. בשעת הסעודה אבא אומר: "הקשבתי לאבא של הילד המספר על הסבא שלו צבי גרינשטל שכמעט הוציא את נשמתו במחנה השמדה בגלל התשוקה שלו לשמור על הזהות היהודית שלו". סבא צבי. "ואני מתבונן", ככה אבא שלי אומר: "אני מתבונן על הפנים החדשות של הנכד החדש, שלי ושואל את עצמי עם לב שותת דם ושואל את עצמי האם יש סכוי לאהבה?"

ואתה בן שלי אתה יקר אהוב שלי, אתה התשובה לשאלה הזאת, ילד אוהב ואהוב כל כך. כמה אהבה יש בך, אתה כל כך אוהב את האחים שלך, את האחיינים שלך, את החברים שלך. וכמה היית מאושר בחודשיים האחרונים שמצאת את אהבת הנפש שלך, רוני. וכל כך רצית להתחתן אמרת לי: "מחר, אפילו מחר" ולבנות איתה בית ומשפחה.

כולך דיברת אהבה, כל פעולה שעשית. אנחנו נפרדים ממך באמונה שלמה שיש סיכוי לאהבה, אנחנו מאוד מאוד מאוד כאובים שהלכת. הנוכחות שלך מאוד תחסר לי, המבט שלך, החיבוק שלך, הלב הטוב שלך, השירה שלך.

אני רוצה לבקש מכולכם אנשים יקרים ואהובים כלכם. אנחנו עם שידוע מהו כאב, בבקשה אל תהיו עצובים אל תהיו עצובים עצבות היה שורש היאוש ואין יאוש בעולם כלל.

יש בנו תקווה והיא תנצח. אנחנו כאובים מאוד כאב אינסוף, אבל בעזרת ה' אני מתחננת בפניך ריבונו של עולם, אני מתחננת בפניך, אני לא אפסיק להתחנן לפניך למרות שהתחננתי כל כך הרבה, אבל אני לא אפסיק להתחנן, אני לא אפסיק, אנו עוד נקום ונשתמש באנרגיות האלה של הכאב הזה, אנחנו ניצור ונבנה ונאהב.

אני כל כך אוהבת אותך בן שלי, אמתי צבי שלי, אני כל כך אוהבת אותך.